SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT ÚNG HOÀ B

SỐ: 195/QĐ-THPTƯHB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ưng Hòa, ngày 13 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận số lượng học sinh thuộc đối tượng miễn, giảm học phí,

hỗ trự chi phí học tập Kỳ I Năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ỨNG HÒA B
- Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày
15/9/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo) quy định về chức năng,
nhiệm vụ của cán bộ quản lí là Hiệu trưởng và Phó Hiệu trưởng trường THPT;

- Căn cứ nhiệm vụ năm học 2021 - 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà
Nội; kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học của trường THPT ứng Hoà B;

- Căn cứ vào hồ sơ miễn giảm của học sinh nộp thực tế nhà trường trong
năm học 2021 - 2022;

- Căn cứ vào biên bản họp xét đổi tượng miễn giảm học phí và hỗ trợ chi
phí học tập cho học sinh ngày 13/12/2021.

QUYẾT ĐỊNH
•»

Điều Công nhận số lượng học sinh thuộc diện miễn giảm học phí, hỗ
trợ chi phí học tập cho học sinh kỳ I năm học 2021 - 2022 như sau:

1/ Hỗ trợ chi phí học tập: Tổng số là 2 học sinh
2/ Miễn giảm học phí:
- Miễn học phí: 2 học sinh.
- Giảm học phí: 51 học sinh.
Điều 2. Chế độ miễn giảm và hỗ trợ chi phí học tập được thực hiện theo

quy định hiện hành.
Điều 3. Các thành viên trong Ban, Bộ phận kế toán, Tài vụ có trách nhiệm

thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- BGH (để thực hiện);
- Lưu.